
                           Na temelju članka 28. stavka 7. i članka 198. stavka 5. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" broj 120/16) i članka 177. Statuta 

Osnovne glazbene škole Pakrac, na sjednici Školskog odbora održanoj dana  28.11.2017.

donosi: 

   PLAN NABAVE OSNOVNE GLAZBENE ŠKOLE PAKRAC ZA 2018. GODINU 

                                                             Članak 1.

U  2018. godini  planiraju  se slijedeće nabave  roba, radova i usluga razvrstane  po  vrstama roba, radova i usluga

                                i usluga i planiranim vrijednostima nabave:

Rbr
Broj 

konta

Financijski 

plan za 

2018.

Predmet nabave 
Način        

nabave

Procijenjena 

vrijednost 

nabave

Planirana 

vrijednost 

nabave 

Dinamika

Nabava roba 

32 MATERIJALNI RASHODI 

322 81,000 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 

1. 3221 26,000 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi BN, U, NAR

1.1. 32211 15,000 Uredski materijal 12,070 15,000 2018

1.2. 32212 4,000 Literatura 3,219 4,000 2018

1.3. 32214 5,000   Materijal i sredstva za čišćenje 4,023 5,000   2018

1.4. 32216 2,000   Ostali materijal za potrebe redovnog poslovanja 1,609 2,000   2018

2 3223 52,000   Energija U

2.1. 32231 21,000   Električna energija 16,899 21,000   2018

2.1. 32234 31,000 Plin 24,946 31,000 2018

2.2.

3. 3224 2,000 Mat. i dijel.za tek.i investic.održavanje BN, NAR

3.1. 32222 2,000 Pomoćni i sintetski matrijal 1,609 2,000 2018

4. 3225 1,000 Sitni inventar i auto gume BN, NAR

4.1. 32251 1,000 Sitni inventar  805 1,000 2018

323 56,500 RASHODI ZA USLUGE 

5. 3231 16,000 Usluge telefona, pošte i prijevoza BN, U, NAR



5.1. 32311 9,000   Usluge telefona, telefaksa 7,243 9,000   2018

5.2. 32312 3,000   Usluge Interneta 2,414 3,000   2018

5.3. 32313 3,000   Poštarina 2,414 3,000   2018

5.4. 32319 1000   Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz 805 1000 2018

6. 3232 7,500   Usluge tekućeg i investicijskog održavanja BN, U, NAR

6.1. 32322 5,000 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 

postrojenja i opreme
4,023 5,000 2018

6.2. 32343 2,500 Deratizacija i dezinsekcija 2,012 2,500   2018

6.3.

7. 6,000 Usluge promidžbe i informiranja BN, NAR

7.1. 32339 6,000 Usluge promidžbe i informiranja 4,829 6,000 2018

8. 3234 6,000 Komunalne usluge BN

8.1. 32341 5,000   Voda 4,023 5,000   2018

8.2. 32342 1,000   Smeće 805 1,000   2018

9. 32379 1,000 Intelektualne i osobne usluge BN, NAR

9.1. 32372 1,000 Štimanje instrumenata 805 1,000 2018

10. 15,500 Računalne usluge U

10.1. 32382 5,000 Usluge razvoja software-a 4,023 5,000 2018
10.2. 32381 10,000 Računalne usluge 8,047 10,000 2018

10.3. 32382 5,000 Ostale računalne usluge 4,023 5,000 2018

11. 32389 4,500 Ostale usluge      BN, NAR

11.1. 32391 3,000   Grafičke i tiskarske usluge 2,414 3,000   2018

11.2. 32399 1,500 Ostale nespomenute usluge 1,208 1,500 2018

329 26,000 
OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA

12. 3293 9,000 Reprezentacija BN, U,NAR

12.1. 32931 9,000 Reprezentacija 7,243 9,000 2018

13. 3294 10,000 Članarine BN



13.1. 32941 10,000 Tuzemne članarine 8,047 10,000 2018

14. 3299 7,000 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja BN

14.1. 32991 7,000 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5,633 7,000 2018

34 FINANCIJSKI RASHODI 

343 3,050 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI

15. 3431 3,050 
Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa               
BN

15.1. 34312 3,050 
Bankarske usluge i usluge platnog 

prometa               
2,454 3,050 2018

Ukupno 134,023 166,550 
Kratice za način nabave:

BN - bagatelna nabava

NAR - narudžbenica

U - nabava po Ugovoru

                                                             Članak 2.

Za nabavu direktnom pogodbom ovlaštena je ravnateljica Osnovne glazbene škole Pakrac.

                                                             Članak 3.

Ovaj Plan nabave stupa na snagu  01. siječnja 2018.

           Predsjednica Školskog odbora:

                            Jelena Hihlik

KLASA: 400-03/17-01/01

URBROJ: 2162/06-17-01


